
                   

                                                        ZARZĄDZENIE NR 154/09
                                                        Wójta Gminy Osie 
                                                               z dnia 21 września 2009r.
 

w sprawie ustalenia wzorów materiałów planistycznych do projektu budżetu na 2010 r. 
oraz określenia terminu ich składania

             Na podstawie art. 52 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm. ) oraz Uchwały Rady Gminy 
Osie z dnia 9 października 2002 r.  w sprawie procedury uchwalania budżetu 

Zarządzam co następuje :

§ 1. Przyjąć  wzory wniosków i planów finansowych do opracowania projektu budżetu 
Gminy Osie na 2010 r.( wzory określono w załącznikach 1 - 5 do zarządzenia )

§ 2. Ustalić termin składania wniosków do budżetu gminy na 2010 r. na dzień 31 październik 
2009 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dnem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

Wójt Gminy Osie
(-) Michał Grabski


